АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018 № 611                                                     с. Смоленское

О смене назначения здания с «Жилой дом»

на «Многоквартирный дом»

       Рассмотрев заявление Косых Виктора Александровича и документы,  предоставленные заявителем в  соответствии  ч.3, ст.20 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Сменить назначение здания расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, пер. Дорожный, 2 , кадастровый номером 22:41:021260: 122, с назначения здания «Жилой дом» на «Многоквартирный жилой дом».

 Глава  района                                                                                      Л.В. Моисеева